Edelstahl-Abfalltrenner "the twin bin", 2 x 30 Liter

Aus hochwertigem Edelstahl in moderner Optik!

e Anti-Fingerabdruck Beschichtung

* praktische Offnung

e mit 2 Abfallbehdltern fiir eine effiziente Miilltrennung
e abnehmbare Deckel fiir Millbeutelwechsel

e herausnehmbare Auffangschalen

e langlebig & einfach zu reinigen

e MaBe: (B)515 x (T)255 x (H)615 mm

Anwendungsbeispiele:
- fiir verschiedene Raume und Biiros geeignet

Fir wen geeignet:
- Bliros
- Offentliche Einrichtungen

Edelstahl-Abfalltrenner "the twin bin"
Ausfiihrung

Abfalltrenner "the twin bin" Edelstanl

Zubehr: Millleimerbeutel mit Fixierband
mit Trageschlaufe
mit Zugband

Fassungsvermdgen

30 + 30 Liter
60 Liter
60 Liter

60 Liter

Hersteller-
Nummer

H2404700

4008871215963
23/36242/780

241006

89479

Bestell-
Nummer

5170531

9509627
8742494

8008971

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



