

## Edelstahl-Abfalltrenner "the twin bin", 2 x 30 Liter Aus hochwertigem Edelstahl in moderner Optik! • Anti-Fingerabdruck Beschichtung • praktische Öffnung • mit 2 Abfallbehältern für eine effiziente Mülltrennung • abnehmbare Deckel für Müllbeutelwechsel

- herausnehmbare Auffangschalen
- langlebig & einfach zu reinigen
  Maße: (B)515 x (T)255 x (H)615 mm

## Anwendungsbeispiele:

- für verschiedene Räume und Büros geeignet

## Für wen geeignet:

- Büros
- öffentliche Einrichtungen



Edelstahl-Abfalltrenner "the twin bin"



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Produkt	Ausführung	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Abfalltrenner "the twin bin"	Edelstahl	30 + 30 Liter	silber		H2404700	5170531
Zubehör: Mülleimerbeutel	mit Fixierband	60 Liter	schwarz	10 Stück	4008871215963	9509627
	mit Trageschlaufe	60 Liter	transparent	50 Stück	23/36242/780	8742494
	mit Zugband	60 Liter	grün	15 Stück	241006	8008971